
УКРАЇНА
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
третьої (позачергової) сесії VIII скликання

Ф

24 грудня 2020 року м. Кам’янець-Подільський № 21

Про передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Кам’янець-Подільського району у комунальну власність Орининської сільської 
ради майна, майнового комплексу Приворотської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Кам’янець-Подільської районної ради Хмельницької області

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Бюджетного кодексу України, Цивільного та Господарського кодексів України, 
враховуючи рішення другої (позачергової) сесії Орининської сільської ради 
VIII скликання від 10 грудня 2020 року № 14, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Кам’янець-Подільського району у комунальну власність Орининської сільської 
ради майно, майновий комплекс Приворотської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської районної ради Хмельницької області (код 
ЄДРПОУ 26495217).

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, майнового комплексу 
Приворотської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської 
районної ради Хмельницької області у складі:
Голова комісії:
- Жоган М.В. -  заступник голови районної ради.

Члени комісії:
- Пронозюк О.В.- завідувач сектору освіти районної державної адміністрації;
- Романчук І.М. -  Орининський сільський голова;
- Коханко А.О. -  секретар Орининської сільської ради;
- Головатюк Л.В. -  головний бухгалтер Орининської сільської ради;

ЗГІДНО з 
ОРИГІНАЛОМ



- Надольська Н.П. -  головний бухгалтер сектору освіти районної державної 
адміністрації;
- Швець А.В. -  головний спеціаліст сектору освіти районної державної 
адміністрації;
- Доротюк Л.Б.- бухгалтер сектору освіти районної державної адміністрації;
- Добросельська І.К. -  директор Приворотської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів.

3. Комісії здійснити процедуру приймання-передачі майна, майнового 
комплексу Приворотської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, про що 
скласти відповідний акт та подати голові районної ради на затвердження.

4. Сектору освіти внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку 
згідно актів приймання-передачі майна, майнового комплексу Приворотської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

5. Вийти -зі складу засновників юридичної особи - Приворотської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кам’янець-Подільської районної ради 
Хмельницької області (код ЄДРПОУ 26495217).

6. Передати право засновника юридичної особи, наведеної у пункті 5 
цього рішення, Орининській сільській раді.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
районної ради Жогана М.В. та постійну комісію з питань гуманітарної та 
соціальної політики (голова комісії Барановський В.Є).


